ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /UBND-TP

V/v đề nghị điều chỉnh thông tin

khai sinh trên Cơ sở dữ liệu Đăng

ký khai sinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp

Thực hiện Luật Hộ tịch do Quốc hội Việt Nam khóa XIII kỳ họp thứ 8 thông

qua ngày 20/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành; UBND xã Cẩm Lương đã

nhập dữ liệu mới trên phần mềm: Đăng ký khai sinh cho trường hợp:

Họ và tên: CAO MINH ĐỨC

Ngày sinh: 12/02/2023

Đã được cấp số định danh cá nhân số:  038223003607

Đã vào sổ với số 20/2023, trang số 20, thuộc quyển số 01/2023; Đăng ký ngày:

22/02/2023.

Tuy nhiên, do: Trong quá trình nhập vào hệ thống công chức Tư pháp hộ tịch

nhập sai nơi sinh.

 Nay Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương đề nghị được sửa sai sót thông tin khai

sinh trên cơ sở dữ liệu như sau:

 Đề nghị Cục Công nghệ thông tin – Bộ Tƣ pháp sửa sai sót của quá trình

nhập vào hệ thống phần mềm của công chức Tƣ pháp – Hộ tịch, Từ nơi sinh: xã

Cẩm Lƣơng. Thành nơi sinh: Bệnh viện đa khoa huyện Thạch Thành, tỉnh

Thanh Hóa.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hoá đề

nghị Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp hỗ trợ điều chỉnh thông tin như trên để

Ủy ban nhân dân xã kịp thời in và cấp giấy khai sinh bản sao cho công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tư pháp huyện Cẩm Thuỷ (để biết);

- Lưu: VT.

 KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T10:36:43+0700

		2023-02-27T14:18:22+0700

		2023-02-27T14:18:41+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T14:18:54+0700